[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2022 г.

 № 75
             г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 23 сентября 2013 года № 660

«Об утверждении состава комиссии по делам

 несовершеннолетних и защите их прав

 администрации города Ливны»

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2013 года  № 995 "Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав",  Законом Орловской области от 30 июня 2006 года № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности этих комиссий» администрация города  Ливны          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 23 сентября 2013 года № 660 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Ливны» изменения, изложив приложение 1  в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  по социальным вопросам.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

Приложение

к постановлению администрации

города Ливны

                                   2022 г.  № ______

«Приложение 1

к постановлению администрации города Ливны
23  сентября 2013 г. № 660

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации города Ливны.

Середа Виталий Геннадьевич

- заместитель главы администрации

города Ливны по социальным

вопросам, председатель комиссии

Преображенский Юрий Анатольевич
- начальник управления общего

образования администрации города

Ливны, заместитель председателя

комиссии
Воробьева Татьяна Владимировна

- начальник отдела опеки и

попечительства администрации

города Ливны, заместитель

                    председателя комиссии
Репина Екатерина Павловна
- главный специалист комиссии по

делам несовершеннолетних и

защите их
прав администрации

города Ливны,

ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Слукин Руслан Викторович

- начальник отдела по физической

культуре и спорту управления

культуры, молодежной политики и

спорта администрации города

Ливны

Кузина Валентина Павловна

- заведующая отделением БПОУ ОО

« Ливенский строительный

          техникум» ( по согласованию)

Белоконская Вера Сергеевна

-заведующая наркологическим

отделением поликлиники БУЗ

Орловской области

«Ливенская ЦРБ»

( по согласованию)

Богданова Валентина Николаевна

- директор МКУ «Центр

психолого-
педагогической,

медицинской и социальной

помощи» города Ливны

Зацепилина Наталья Леонидовна

-директор КУ ОО  «Центр занятости

                                                                        населения Ливенского района»

(по согласованию)

Панютина Елена Владимировна

- ведущий специалист комиссии по

делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации

города Ливны.

Королева Татьяна Ивановна

- директор БУОО «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних г. Ливны»

( по согласованию).

Зубцова Елена Викторовна

- заведующая отделом по работе с

детьми и подростками МБУ «ЦМ

«Лидер»

Павлова Людмила Николаевна

- начальник ОПДН ОУУП и ПДН

МО МВД России «Ливенский»

( по согласованию)

Полякова Татьяна  Олеговна

- директор филиала

по г. Ливны КУ ОО «Областной

центр социальной защиты

населения»

(по согласованию)

Кулаковская Ирина Викторовна

 - директор БУ ОО

«Центр социального обслуживания

населения города Ливны»

( по согласованию)

Грудев Алексей Николаевич

- начальник филиала по Ливенскому

району ФКУ УИИ УФСИН России

по Орловской области

( по согласованию)

Даньшин Андрей Леонидович -начальник отдела надзорной                               деятельности и профилактической

работы по г. Ливны и Ливенскому

району капитан внутренней

службы ( по согласованию)»

Приложение подготовлено на 2- х л.

главным специалистом КДН и ЗП

администрации г. Ливны Репиной Е.П.

73831